" ' Des chartres des rois et des autres, touchantes William fiz Odard Visconte. Carta regis Stephani
per quam reddidit el concessit hcreditabiliter Willelmo filio Odard Vicecomitis omnes terras patris sui, et

nominatim carucatam terre de Bacnburge que fuit Favelli, et carucatam terre de Colebriggia, et terram de
Burnulfestona et de Chinewallia, etc., cum soc et sac, etc.

Item, littere regis Henrici primi super eodem.
Item, littere Willelmi filii regis per quas testatur regem concessisse Odardo X'icecomiti terram suam,

quam tenet de rege pro herede suo, ut teneat in feodo pro servicio trium militum.
Item, littere prioratus et conventus Sancti Cuthbcrti per quas concesserunt Willelmo filio Odartli,

Swyntunc cum omnibus que ad earn jure pertinent,' etc. Endorsed ' Ue la \'isconte de Northumbre-
land et des tenements en Bamburgh e aillors.' Duchy of Lancaster, Royal Charters, roll A, No. 11.

\ The seal is No. i on the plate facing this page. The deed of gift is as follows :
' Omnibus baronibus

comitatus Northumb[rie] Francis quam Anglis, et cognatis et amicis suis, Adam \'icecomes Northumbrie
[deed damaged] .... fratrem mcum Willelmum concessisse et dedisse Deo et Sancto Cuthberto,
propter elemosinam et [pec]uniam ipsius Sancti, Arkil de Matefen cum tota substantia sua. Et ego
Adam, heres eius, hoc idem conccdo pro anima fratris mei et heredum eius et mea aninia et heredum
meorum, concedente Johanne fratre meo et Ernaldo fratre meo. Testibus : Barnardo clerico et Johanne
presbiter de Wercmuthe, Elfvoldo de Trhokelau, et Ricardo clerico, et Fulcone Pntuit, et aliis multis.'
Durham Treas. Curt. Misc. No. 6895. The seal attached to the deed is about ij inches in diameter.

' Testa de Nevill ; Hodgson, Northd. III. i. p. 233.
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may be presumed that this grant was made whilst the forfeited earldom was

in the king's hands, and that Henry, profiting by recent experience, resolved

to give Embleton to a family rendered loyal by official ties.

John, son of Odard, reported to Henry H. in 1168 that, of the three

knights' fees originally given to him, he had granted half a fee to William

son of Adam, half a fee to Albert, half a fee to Ernulf and Aelard between

them, whilst he retained a fee and a half in his own hands/

He also held three townships which were not part of his barony, namely,

Newton-by-the-sea in Embleton parish and Earle in Doddington parish from

the lords of the barony of Vesci, and the township of Fenton near Wooler